
Campus São José dos Campos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.008711-6 MARIANE MESSIAS DA SILVA 28/02/2002 14,0 12,0 26,0 26,0 1 

0K.000553-9 GABRIEL FELIPE SANTOS DE ALMEIDA 19/05/1997 11,0 12,0 23,0 23,0 2 

0K.006666-0 LUCAS PERES SILVA RIBEIRO 05/03/2009 13,0 9,0 22,0 22,0 3 

0K.000099-0 FLAVIO DOS SANTOS OLIVEIRA 16/12/1982 12,0 10,0 22,0 22,0 4 

0K.001496-5 GABRIEL DELFINO BERNINI 22/06/2005 12,0 10,0 22,0 22,0 5 

0K.003302-2 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS SILVA 18/01/2006 12,0 10,0 22,0 22,0 6 

0K.005414-8 FELIPE DELLA CORTE DE MORAES 13/05/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 7 

0K.007610-9 LIVIA CASSIA DE SOUZA 24/03/2011 13,0 8,0 21,0 21,0 8 

0K.002833-1 MARCIO ANDRE RODRIGUES 17/11/1994 12,0 9,0 21,0 21,0 9 

0K.000194-0 EDUARDA DE SOUSA 06/10/2006 11,0 10,0 21,0 21,0 10 

0K.005334-5 FELIPE SANTOS MARQUES 08/08/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 11 

0K.008748-6 NATAN PEDROSO 13/07/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 12 

0K.002619-1 RAFAEL LIMA DE MORAES 08/12/1992 12,0 8,0 20,0 20,0 13 

0K.001055-0 CAUA DE OLIVEIRA MORAIS COUTINHO 17/11/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 14 

0K.004796-5 KAIQUE MATHEUS NASCIMENTO PIMENTEL DA SILVA 26/08/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 15 

0K.007552-3 FELIPE RODRIGUES DE LIMA 06/01/2000 12,0 7,0 19,0 19,0 16 

0K.007548-0 RAQUEL RIVAS DE JESUS 18/09/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 17 

0K.006878-1 MARIA LUIZA APARECIDA DOS SANTOS FARIA 09/09/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 18 

0K.003843-2 EMERSON TADEU GARCIA DA ROCHA 28/08/1985 10,0 9,0 19,0 19,0 19 

0K.001659-2 LEANDRO DUARTE MARTINS PINTO 28/12/2007 8,0 11,0 19,0 19,0 20 

0K.005558-8 LUIS MIGUEL CANUTO BRAGA CASSIANO 15/09/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 21 

0K.007695-6 DENIS ANDRADE DE OLIVEIRA 30/05/1992 11,0 7,0 18,0 18,0 22 

0K.003037-1 HERISSON AGUIAR SANTOS 31/03/1995 11,0 7,0 18,0 18,0 23 

0K.000604-0 GLAUBER MARCELO DOS SANTOS BATISTA 12/06/2000 10,0 8,0 18,0 18,0 24 

0K.007102-0 GABRIEL KENJI SOUZA 15/06/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 25 

0K.007606-6 ERICK DOS SANTOS SILVA 10/03/1998 11,0 6,0 17,0 17,0 26 

0K.000143-0 JOAO PEDRO DE LIMA CARVALHO 17/03/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 27 

0K.000074-1 MIGUEL LUCAS DA SILVA 28/09/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 28 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:04 Página 1



Campus São José dos Campos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.007514-2 PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA BORGES 30/11/1991 7,0 10,0 17,0 17,0 29 

0K.006647-4 DANIEL SANTOS SILVA 06/05/1991 11,0 5,0 16,0 16,0 30 

0K.006707-4 AMANDA ANDRIELY DE SOUZA JUSTINO 20/10/1999 11,0 5,0 16,0 16,0 31 

0K.008100-0 EMELLYN LORRANE AZEVEDO SANTOS RODRIGUES DA SILVA 09/05/2001 10,0 6,0 16,0 16,0 32 

0K.007979-9 RIAN VITOR FERNANDES MACHADO 17/05/2004 10,0 6,0 16,0 16,0 33 

0K.000511-9 ESDRAS TIAGO DOS SANTOS 02/10/1989 9,0 7,0 16,0 16,0 34 

0K.003853-9 EDUARDO ANACLETO FREITAS DOS SANTOS 09/10/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 35 

0K.004374-6 WILLIAN DE SIQUEIRA BAGATTINI 06/12/1987 8,0 8,0 16,0 16,0 36 

0K.006851-8 OCTAVIO KONAN SILVA KOUAME 22/10/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 37 

0K.000316-4 LUCCA GABRIEL LIRA SANTOS 03/05/2011 8,0 8,0 16,0 16,0 38 

0K.008276-3 KELVIN OLIVEIRA DE JESUS 12/02/2001 12,0 3,0 15,0 15,0 39 

0K.004627-2 GUSTAVO DE SIQUEIRA VENTURA 16/03/2001 10,0 5,0 15,0 15,0 40 

0K.008389-7 CAMILE OLIVEIRA QUEIROZ 01/08/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 41 

0K.002866-2 EDUARDO OLIVEIRO DOMINGOS DOS SANTOS 26/06/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 42 

0K.000565-0 WILLIAM 02/03/1995 9,0 6,0 15,0 15,0 43 

0K.003539-3 BRYAN ROCHA MORGENSTERN 23/10/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 44 

0K.008330-0 INACIO DOS SANTOS FERNANDES 19/12/2005 9,0 6,0 15,0 15,0 45 

0K.005508-6 LUCAS ANTONIO MACHADO DA SILVA 28/04/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 46 

0K.004739-9 DOUGLAS WILLIAM LOURENCO 16/04/1998 8,0 7,0 15,0 15,0 47 

0K.008607-8 PABLO LEITE MACHADO DA SILVA 13/05/2003 8,0 7,0 15,0 15,0 48 

0K.000147-0 HENRIQUE LUAN CLAUDIANO DIAS MONTEIRO 04/03/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 49 

0K.004733-5 RAFAEL GRIMALDI OLBERA DE OLIVEIRA 18/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 50 

0K.007064-7 GUILHERME RODRIGO SOTERO DE MATTOS 04/11/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 51 

0K.008220-8 MAURO JEAN DE MACEDO FILHO 06/10/2006 12,0 2,0 14,0 14,0 52 

0K.007899-6 ANTONIO VINICIUS DA ROSA BARROS 14/10/2004 11,0 3,0 14,0 14,0 53 

0K.002754-6 KAUAN ALMEIDA ROCHA DOS SANTOS 26/07/2005 10,0 4,0 14,0 14,0 54 

0K.001718-5 RAFAEL FRANCISCO MARTINS DA SILVA 11/08/2002 9,0 5,0 14,0 14,0 55 

0K.008234-3 DANIEL JULIAO DOS SANTOS 14/08/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 56 

0K.002718-0 DOMINIQUE BENN 06/02/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 57 
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0K.007176-3 VAGNER VIANA DE MELO 26/12/1981 8,0 6,0 14,0 14,0 58 

0K.007600-2 ERIVAN CHAGAS MAGALHAES DA SILVA 15/11/1994 8,0 6,0 14,0 14,0 59 

0K.000956-2 MIGUEL LUCAS ESCUDERO LEIVA REGHIN 24/03/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 60 

0K.000595-9 AMANDA BASSETTI DA SILVA 07/04/2004 10,0 3,0 13,0 13,0 61 

0K.008556-7 NICOLAS GABRIEL GARCIA FREIRE COSTA 03/05/2003 9,0 4,0 13,0 13,0 62 

0K.005169-0 MICHAEL CLAUDIO DOS SANTOS OLIVEIRA 21/05/1983 8,0 5,0 13,0 13,0 63 

0K.004310-9 LUIS FERNANDO TORRES MORENO 26/07/1998 8,0 5,0 13,0 13,0 64 

0K.007592-9 KAUE ISAIAS PEREIRA 23/11/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 65 

0K.000311-8 VICTOR HUGO DE LIMA BARBOSA BEZERRA 27/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 66 

0K.005958-0 ALAN DOS SANTOS SILVA 10/04/1987 10,0 2,0 12,0 12,0 67 

0K.000200-9 ED GODOY MACIEL 27/02/1977 9,0 3,0 12,0 12,0 68 

0K.007764-5 JOAO PEDRO GONCALVES FERREIRA 31/12/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 69 

0K.001957-4 BRUNO LOPES DA SILVA 22/07/1989 8,0 4,0 12,0 12,0 70 

0K.000106-7 DIONIZIO JUNIO DOS SANTOS 15/02/1997 8,0 4,0 12,0 12,0 71 

0K.000133-4 ELIEL VICTOR MORAIS DOS SANTOS 06/02/2001 8,0 4,0 12,0 12,0 72 

0K.001647-1 CAYRE GUIMARÃES DA SILVA 17/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 73 

0K.004829-8 GABRIEL RODRIGUES DE LIMA 16/09/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 74 

0K.000314-0 MIGUEL RANGEL ARRUDA 29/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 75 

0K.008104-9 RENAN RODRIGUES DE SOUZA 11/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 76 

0K.007464-9 ARTHUR CARVALHO PAULINO 23/07/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 77 

0K.007676-0 CAIO HENRIQUE SILVA BUENO DE SOUZA 06/06/2004 10,0 1,0 11,0 11,0 78 

0K.005023-5 PABLO LEANDRO DOS SANTOS SOUZA 05/11/1999 6,0 5,0 11,0 11,0 79 

0K.003158-7 TAUANE MARIANA RIBEIRO CRUZ 16/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 80 

0K.007529-5 RAFAEL VIEGAS MARCILIO DELA ROSA DE SOUZA 01/07/2011 6,0 5,0 11,0 11,0 81 

0K.006118-5 LEONARDO NORONHA FERREIRA 10/09/1998 7,0 3,0 10,0 10,0 82 

0K.006597-0 DYLIONY EVANGELISTA DOS REIS 15/05/1988 6,0 3,0 9,0 9,0 83 

0K.008461-1 LENO ORLANDO RAMOS FERREIRA 21/11/1991 6,0 3,0 9,0 9,0 84 

0K.002284-8 FRANCISCO JOSE DA SILVA ALVES 18/05/1983 5,0 4,0 9,0 9,0 85 

0K.004269-0 IGOR SANCHES GRACIONATO 18/06/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 86 
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0K.007878-6 LUIS VINICIUS GONCALVES DA SILVA 22/04/1997 2,0 7,0 9,0 9,0 87 

0K.003676-2 MARIA ALICE DE BRITO CRUZ 05/09/1995 6,0 1,0 7,0 7,0 88 

0K.001946-0 GABRIEL MARCELO SILVA COSTA 13/04/1998 5,0 1,0 6,0 6,0 89 

0K.000071-0 ILANIR MESQUITA DOS SANTOS 02/11/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000123-8 PABLO DE GODOI MARTINS 22/02/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000162-6 MELODY FERNANDA OLIVEIRA XAVIER DE MATOS 20/07/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000185-0 GABRIEL MENDES DOS SANTOS 02/02/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000187-5 DIEGO ROQUINI ODILON 19/08/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000224-0 VICTOR NETO GUEDES FERREIRA 13/12/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000357-7 FABIO DA SILVA FONSECA DINIZ 18/01/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000378-7 MARIANE KELLY DE FERREIRA MENDES NASCIMENTO 10/06/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000655-9 RODRIGO DE SOUZA SILVA 27/09/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000744-0 DENIS DE OLIVEIRA 28/04/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000750-8 CECILIA VELOSO DE ANDRADE 01/06/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000941-0 VANDERLEI ANTONIO DE CARVALHO 13/11/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000963-7 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS DA CUNHA 14/05/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002020-0 WEIDER DUGUAI STEPHENSON DE JESUS FILHO 14/09/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002118-7 GLEYNISSON DOS SANTOS ARAUJO 11/07/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002256-3 GERDANICE BARBOSA HILARIO 26/03/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002459-6 MARCOS GABRIEL BOTELHO FERRAZ 24/11/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002646-9 LUIZ ANTONIO TOLEDO 11/07/1971 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002661-5 MARIA CLARA VIANA DE ARAUJO 19/03/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002700-5 PEDRO VIEIRA DE PAULA 28/11/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002991-0 MIGUEL PIROZZI DOS SANTOS 08/12/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003104-6 GUILHERME PAVANETTI SILVA DO PRADO 09/03/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003353-1 THAMIRES CARVALHO DA SILVA 20/05/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003509-4 RODRIGO DA SILVA JACINTO 03/04/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003778-2 HELIO OTAVIANO MASSAFERA JUNIOR 27/07/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003789-6 SILVIO LUIS DO NASCIMENTO 16/10/1993 -- -- -- -- Eliminado 
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0K.003806-9 PEDRO GABRIEL COSTA 15/12/1988 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003862-8 ANTONIO GIVANILDO LUSTOSA DA SILVA 23/09/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004008-4 KALEBE ALISON RIBEIRO DOS SANTOS 09/01/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004034-4 MARIA CAROLINA MOSSO NABARRO 13/04/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004049-7 LUCIANO DE ASSIS SANTOS 01/03/1974 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004343-0 HEITOR BRAGA 19/07/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004432-1 MISAEL NEVES DE FARIA 05/10/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004511-7 DANIEL SANTOS DE JESUS 10/04/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004519-5 LUCIANO ZACARIAS DA SILVA 29/11/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004694-5 CAUAN FELIPE RODRIGUES XAVIER 08/05/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004787-6 NATAN MASSANORI IWAMOTO 25/10/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005006-4 CRISTIAN MONTEIRO OLIVEIRA 26/01/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005063-0 VITOR HENRIQUE CHAGAS TOLEDO 14/10/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005190-3 ERICK DA SILVA CARNEIRO 12/05/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005200-1 BRUNO BACKES 13/05/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005269-5 NATHAN RODRIGUES GONSALES 15/10/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005666-5 LUCAS DE OLIVEIRA GALVAO 24/09/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005675-4 ADRIANO DA SILVA LEITE PINTO 21/02/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005786-3 AMANDA LARISSA DA SILVA BAPTISTA 21/10/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005980-0 PEDRO GRAVES EVANGELISTA 21/06/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006002-0 DANTE GABRIEL SILVA 24/07/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006145-2 MIGUEL SCARPA COUTINHO BARBOSA 05/09/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006543-0 DYULHA JENIFER DOS SANTOS 26/09/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006620-0 LUIZ FELYPE SANTOS MONTEIRO 06/06/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006882-4 NICOLAS EPIFANIO CHAGAS 26/01/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006952-0 ELIAS APARECIDO GUSMAO SANTOS 05/01/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006970-9 ANA CLARA DOS SANTOS MACHADO 12/02/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007251-0 KAIQUE JUNIOR REZENDE 20/04/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007392-8 JOAO RIBEIRO SILVA 08/11/2009 -- -- -- -- Eliminado 
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0K.007447-8 DARCIO LUIS RAMOS JUNIOR 15/07/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007500-7 LEONARDO PRATA GOMES PEREIRA 30/05/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007518-1 LUIZ FELIPE SILVA GOUVEIA 15/07/1988 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007571-9 ALCIDES HILDELBERTO PINTO DE OLIVEIRA 20/07/1970 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007640-8 MARCO ANTONIO DOS SANTOS 12/01/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007734-6 JULIA RAFAELA DE OLIVEIRA 29/09/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007761-3 CAUE HENRIQUE BIANCK RIBEIRO DOS SANTOS 11/08/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007982-4 ANDERSON MEDEIROS NEVES 05/06/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007983-1 NICOLAS MELO DE PAULA 26/04/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008019-6 KAROLINE SALES RIBEIRO 01/04/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008232-9 WALLACE DANIEL ALBUQUERQUE VERTERA 05/09/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008383-3 CAIO SANTANA DE MOURA 25/11/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008493-5 ALVARO GERMANO DA SILVA 29/12/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008545-3 JOSANE RIBEIRO DA COSTA 09/07/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008648-0 ANTONIO CARLOS DE MORAIS CAMARGO 13/02/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008758-2 DIOGO PEREIRA BRAGA 28/08/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008800-8 THAMIRES EMANUELY MARIA VERMELHO 19/06/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008819-0 GEOVANNE ADRIANO ALFREDO DE OLIVEIRA 11/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 
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Campus São José dos Campos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.000553-9 GABRIEL FELIPE SANTOS DE ALMEIDA 19/05/1997 11,0 12,0 23,0 23,0 1 

0K.000099-0 FLAVIO DOS SANTOS OLIVEIRA 16/12/1982 12,0 10,0 22,0 22,0 2 

0K.001496-5 GABRIEL DELFINO BERNINI 22/06/2005 12,0 10,0 22,0 22,0 3 

0K.005414-8 FELIPE DELLA CORTE DE MORAES 13/05/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 4 

0K.007610-9 LIVIA CASSIA DE SOUZA 24/03/2011 13,0 8,0 21,0 21,0 5 

0K.002833-1 MARCIO ANDRE RODRIGUES 17/11/1994 12,0 9,0 21,0 21,0 6 

0K.000194-0 EDUARDA DE SOUSA 06/10/2006 11,0 10,0 21,0 21,0 7 

0K.005334-5 FELIPE SANTOS MARQUES 08/08/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 8 

0K.008748-6 NATAN PEDROSO 13/07/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 9 

0K.002619-1 RAFAEL LIMA DE MORAES 08/12/1992 12,0 8,0 20,0 20,0 10 

0K.001055-0 CAUA DE OLIVEIRA MORAIS COUTINHO 17/11/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 11 

0K.004796-5 KAIQUE MATHEUS NASCIMENTO PIMENTEL DA SILVA 26/08/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 12 

0K.007552-3 FELIPE RODRIGUES DE LIMA 06/01/2000 12,0 7,0 19,0 19,0 13 

0K.007548-0 RAQUEL RIVAS DE JESUS 18/09/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 14 

0K.006878-1 MARIA LUIZA APARECIDA DOS SANTOS FARIA 09/09/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 15 

0K.003843-2 EMERSON TADEU GARCIA DA ROCHA 28/08/1985 10,0 9,0 19,0 19,0 16 

0K.007695-6 DENIS ANDRADE DE OLIVEIRA 30/05/1992 11,0 7,0 18,0 18,0 17 

0K.003037-1 HERISSON AGUIAR SANTOS 31/03/1995 11,0 7,0 18,0 18,0 18 

0K.000604-0 GLAUBER MARCELO DOS SANTOS BATISTA 12/06/2000 10,0 8,0 18,0 18,0 19 

0K.007102-0 GABRIEL KENJI SOUZA 15/06/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 20 

0K.007514-2 PEDRO AUGUSTO DE ALMEIDA BORGES 30/11/1991 7,0 10,0 17,0 17,0 21 

0K.006647-4 DANIEL SANTOS SILVA 06/05/1991 11,0 5,0 16,0 16,0 22 

0K.006707-4 AMANDA ANDRIELY DE SOUZA JUSTINO 20/10/1999 11,0 5,0 16,0 16,0 23 

0K.008100-0 EMELLYN LORRANE AZEVEDO SANTOS RODRIGUES DA SILVA 09/05/2001 10,0 6,0 16,0 16,0 24 

0K.007979-9 RIAN VITOR FERNANDES MACHADO 17/05/2004 10,0 6,0 16,0 16,0 25 

0K.000511-9 ESDRAS TIAGO DOS SANTOS 02/10/1989 9,0 7,0 16,0 16,0 26 

0K.003853-9 EDUARDO ANACLETO FREITAS DOS SANTOS 09/10/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 27 

0K.004374-6 WILLIAN DE SIQUEIRA BAGATTINI 06/12/1987 8,0 8,0 16,0 16,0 28 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus São José dos Campos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.006851-8 OCTAVIO KONAN SILVA KOUAME 22/10/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 29 

0K.008276-3 KELVIN OLIVEIRA DE JESUS 12/02/2001 12,0 3,0 15,0 15,0 30 

0K.002866-2 EDUARDO OLIVEIRO DOMINGOS DOS SANTOS 26/06/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 31 

0K.000565-0 WILLIAM 02/03/1995 9,0 6,0 15,0 15,0 32 

0K.004739-9 DOUGLAS WILLIAM LOURENCO 16/04/1998 8,0 7,0 15,0 15,0 33 

0K.008607-8 PABLO LEITE MACHADO DA SILVA 13/05/2003 8,0 7,0 15,0 15,0 34 

0K.004733-5 RAFAEL GRIMALDI OLBERA DE OLIVEIRA 18/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 35 

0K.007064-7 GUILHERME RODRIGO SOTERO DE MATTOS 04/11/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 36 

0K.008220-8 MAURO JEAN DE MACEDO FILHO 06/10/2006 12,0 2,0 14,0 14,0 37 

0K.002754-6 KAUAN ALMEIDA ROCHA DOS SANTOS 26/07/2005 10,0 4,0 14,0 14,0 38 

0K.001718-5 RAFAEL FRANCISCO MARTINS DA SILVA 11/08/2002 9,0 5,0 14,0 14,0 39 

0K.008234-3 DANIEL JULIAO DOS SANTOS 14/08/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 40 

0K.007176-3 VAGNER VIANA DE MELO 26/12/1981 8,0 6,0 14,0 14,0 41 

0K.007600-2 ERIVAN CHAGAS MAGALHAES DA SILVA 15/11/1994 8,0 6,0 14,0 14,0 42 

0K.000956-2 MIGUEL LUCAS ESCUDERO LEIVA REGHIN 24/03/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 43 

0K.000595-9 AMANDA BASSETTI DA SILVA 07/04/2004 10,0 3,0 13,0 13,0 44 

0K.008556-7 NICOLAS GABRIEL GARCIA FREIRE COSTA 03/05/2003 9,0 4,0 13,0 13,0 45 

0K.007592-9 KAUE ISAIAS PEREIRA 23/11/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 46 

0K.000311-8 VICTOR HUGO DE LIMA BARBOSA BEZERRA 27/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 47 

0K.000200-9 ED GODOY MACIEL 27/02/1977 9,0 3,0 12,0 12,0 48 

0K.007764-5 JOAO PEDRO GONCALVES FERREIRA 31/12/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 49 

0K.001957-4 BRUNO LOPES DA SILVA 22/07/1989 8,0 4,0 12,0 12,0 50 

0K.000106-7 DIONIZIO JUNIO DOS SANTOS 15/02/1997 8,0 4,0 12,0 12,0 51 

0K.001647-1 CAYRE GUIMARÃES DA SILVA 17/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 52 

0K.004829-8 GABRIEL RODRIGUES DE LIMA 16/09/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 53 

0K.000314-0 MIGUEL RANGEL ARRUDA 29/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 54 

0K.008104-9 RENAN RODRIGUES DE SOUZA 11/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 55 

0K.007676-0 CAIO HENRIQUE SILVA BUENO DE SOUZA 06/06/2004 10,0 1,0 11,0 11,0 56 

0K.005023-5 PABLO LEANDRO DOS SANTOS SOUZA 05/11/1999 6,0 5,0 11,0 11,0 57 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus São José dos Campos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.006597-0 DYLIONY EVANGELISTA DOS REIS 15/05/1988 6,0 3,0 9,0 9,0 58 

0K.008461-1 LENO ORLANDO RAMOS FERREIRA 21/11/1991 6,0 3,0 9,0 9,0 59 

0K.002284-8 FRANCISCO JOSE DA SILVA ALVES 18/05/1983 5,0 4,0 9,0 9,0 60 

0K.007878-6 LUIS VINICIUS GONCALVES DA SILVA 22/04/1997 2,0 7,0 9,0 9,0 61 

0K.003676-2 MARIA ALICE DE BRITO CRUZ 05/09/1995 6,0 1,0 7,0 7,0 62 

0K.001946-0 GABRIEL MARCELO SILVA COSTA 13/04/1998 5,0 1,0 6,0 6,0 63 

0K.000071-0 ILANIR MESQUITA DOS SANTOS 02/11/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000123-8 PABLO DE GODOI MARTINS 22/02/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000185-0 GABRIEL MENDES DOS SANTOS 02/02/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000187-5 DIEGO ROQUINI ODILON 19/08/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000224-0 VICTOR NETO GUEDES FERREIRA 13/12/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000357-7 FABIO DA SILVA FONSECA DINIZ 18/01/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000378-7 MARIANE KELLY DE FERREIRA MENDES NASCIMENTO 10/06/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000655-9 RODRIGO DE SOUZA SILVA 27/09/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000744-0 DENIS DE OLIVEIRA 28/04/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000750-8 CECILIA VELOSO DE ANDRADE 01/06/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000941-0 VANDERLEI ANTONIO DE CARVALHO 13/11/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000963-7 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS DA CUNHA 14/05/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002020-0 WEIDER DUGUAI STEPHENSON DE JESUS FILHO 14/09/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002118-7 GLEYNISSON DOS SANTOS ARAUJO 11/07/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002256-3 GERDANICE BARBOSA HILARIO 26/03/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002459-6 MARCOS GABRIEL BOTELHO FERRAZ 24/11/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002646-9 LUIZ ANTONIO TOLEDO 11/07/1971 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002661-5 MARIA CLARA VIANA DE ARAUJO 19/03/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002991-0 MIGUEL PIROZZI DOS SANTOS 08/12/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003104-6 GUILHERME PAVANETTI SILVA DO PRADO 09/03/1999 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003353-1 THAMIRES CARVALHO DA SILVA 20/05/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003509-4 RODRIGO DA SILVA JACINTO 03/04/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003778-2 HELIO OTAVIANO MASSAFERA JUNIOR 27/07/1987 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025
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Campus São José dos Campos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.003789-6 SILVIO LUIS DO NASCIMENTO 16/10/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003806-9 PEDRO GABRIEL COSTA 15/12/1988 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004008-4 KALEBE ALISON RIBEIRO DOS SANTOS 09/01/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004034-4 MARIA CAROLINA MOSSO NABARRO 13/04/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004049-7 LUCIANO DE ASSIS SANTOS 01/03/1974 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004343-0 HEITOR BRAGA 19/07/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004432-1 MISAEL NEVES DE FARIA 05/10/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004511-7 DANIEL SANTOS DE JESUS 10/04/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004519-5 LUCIANO ZACARIAS DA SILVA 29/11/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004694-5 CAUAN FELIPE RODRIGUES XAVIER 08/05/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004787-6 NATAN MASSANORI IWAMOTO 25/10/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005006-4 CRISTIAN MONTEIRO OLIVEIRA 26/01/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005063-0 VITOR HENRIQUE CHAGAS TOLEDO 14/10/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005190-3 ERICK DA SILVA CARNEIRO 12/05/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005269-5 NATHAN RODRIGUES GONSALES 15/10/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005666-5 LUCAS DE OLIVEIRA GALVAO 24/09/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005675-4 ADRIANO DA SILVA LEITE PINTO 21/02/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005786-3 AMANDA LARISSA DA SILVA BAPTISTA 21/10/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006543-0 DYULHA JENIFER DOS SANTOS 26/09/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006620-0 LUIZ FELYPE SANTOS MONTEIRO 06/06/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006882-4 NICOLAS EPIFANIO CHAGAS 26/01/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006952-0 ELIAS APARECIDO GUSMAO SANTOS 05/01/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006970-9 ANA CLARA DOS SANTOS MACHADO 12/02/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007251-0 KAIQUE JUNIOR REZENDE 20/04/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007447-8 DARCIO LUIS RAMOS JUNIOR 15/07/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007500-7 LEONARDO PRATA GOMES PEREIRA 30/05/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007518-1 LUIZ FELIPE SILVA GOUVEIA 15/07/1988 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007640-8 MARCO ANTONIO DOS SANTOS 12/01/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007734-6 JULIA RAFAELA DE OLIVEIRA 29/09/2006 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025
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Campus São José dos Campos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.007761-3 CAUE HENRIQUE BIANCK RIBEIRO DOS SANTOS 11/08/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007982-4 ANDERSON MEDEIROS NEVES 05/06/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008019-6 KAROLINE SALES RIBEIRO 01/04/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008232-9 WALLACE DANIEL ALBUQUERQUE VERTERA 05/09/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008545-3 JOSANE RIBEIRO DA COSTA 09/07/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008648-0 ANTONIO CARLOS DE MORAIS CAMARGO 13/02/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008758-2 DIOGO PEREIRA BRAGA 28/08/1990 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008800-8 THAMIRES EMANUELY MARIA VERMELHO 19/06/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008819-0 GEOVANNE ADRIANO ALFREDO DE OLIVEIRA 11/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus São José dos Campos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.000071-0 ILANIR MESQUITA DOS SANTOS 02/11/1981 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus São José dos Campos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:04 Página 13



Campus São José dos Campos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.007695-6 DENIS ANDRADE DE OLIVEIRA 30/05/1992 11,0 7,0 18,0 18,0 6 

0K.003037-1 HERISSON AGUIAR SANTOS 31/03/1995 11,0 7,0 18,0 18,0 7 

0K.003853-9 EDUARDO ANACLETO FREITAS DOS SANTOS 09/10/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 11 

0K.006851-8 OCTAVIO KONAN SILVA KOUAME 22/10/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 12 

0K.008220-8 MAURO JEAN DE MACEDO FILHO 06/10/2006 12,0 2,0 14,0 14,0 18 

0K.002754-6 KAUAN ALMEIDA ROCHA DOS SANTOS 26/07/2005 10,0 4,0 14,0 14,0 19 

0K.008234-3 DANIEL JULIAO DOS SANTOS 14/08/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 20 

0K.007764-5 JOAO PEDRO GONCALVES FERREIRA 31/12/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 24 

0K.005023-5 PABLO LEANDRO DOS SANTOS SOUZA 05/11/1999 6,0 5,0 11,0 11,0 29 

0K.006597-0 DYLIONY EVANGELISTA DOS REIS 15/05/1988 6,0 3,0 9,0 9,0 30 

0K.000071-0 ILANIR MESQUITA DOS SANTOS 02/11/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000106-7 DIONIZIO JUNIO DOS SANTOS 15/02/1997 8,0 4,0 12,0 12,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.000224-0 VICTOR NETO GUEDES FERREIRA 13/12/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000311-8 VICTOR HUGO DE LIMA BARBOSA BEZERRA 27/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.000357-7 FABIO DA SILVA FONSECA DINIZ 18/01/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000511-9 ESDRAS TIAGO DOS SANTOS 02/10/1989 9,0 7,0 16,0 16,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.000553-9 GABRIEL FELIPE SANTOS DE ALMEIDA 19/05/1997 11,0 12,0 23,0 23,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.000565-0 WILLIAM 02/03/1995 9,0 6,0 15,0 15,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.000655-9 RODRIGO DE SOUZA SILVA 27/09/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000750-8 CECILIA VELOSO DE ANDRADE 01/06/1985 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000941-0 VANDERLEI ANTONIO DE CARVALHO 13/11/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000963-7 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS DA CUNHA 14/05/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001647-1 CAYRE GUIMARÃES DA SILVA 17/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.001957-4 BRUNO LOPES DA SILVA 22/07/1989 8,0 4,0 12,0 12,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.002020-0 WEIDER DUGUAI STEPHENSON DE JESUS FILHO 14/09/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002118-7 GLEYNISSON DOS SANTOS ARAUJO 11/07/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002256-3 GERDANICE BARBOSA HILARIO 26/03/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002459-6 MARCOS GABRIEL BOTELHO FERRAZ 24/11/2002 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025
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Campus São José dos Campos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.002619-1 RAFAEL LIMA DE MORAES 08/12/1992 12,0 8,0 20,0 20,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.002833-1 MARCIO ANDRE RODRIGUES 17/11/1994 12,0 9,0 21,0 21,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.003353-1 THAMIRES CARVALHO DA SILVA 20/05/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003676-2 MARIA ALICE DE BRITO CRUZ 05/09/1995 6,0 1,0 7,0 7,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.003778-2 HELIO OTAVIANO MASSAFERA JUNIOR 27/07/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003789-6 SILVIO LUIS DO NASCIMENTO 16/10/1993 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004432-1 MISAEL NEVES DE FARIA 05/10/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004511-7 DANIEL SANTOS DE JESUS 10/04/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004694-5 CAUAN FELIPE RODRIGUES XAVIER 08/05/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004733-5 RAFAEL GRIMALDI OLBERA DE OLIVEIRA 18/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004739-9 DOUGLAS WILLIAM LOURENCO 16/04/1998 8,0 7,0 15,0 15,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004796-5 KAIQUE MATHEUS NASCIMENTO PIMENTEL DA SILVA 26/08/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005666-5 LUCAS DE OLIVEIRA GALVAO 24/09/2001 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006543-0 DYULHA JENIFER DOS SANTOS 26/09/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006620-0 LUIZ FELYPE SANTOS MONTEIRO 06/06/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006707-4 AMANDA ANDRIELY DE SOUZA JUSTINO 20/10/1999 11,0 5,0 16,0 16,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.006882-4 NICOLAS EPIFANIO CHAGAS 26/01/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006952-0 ELIAS APARECIDO GUSMAO SANTOS 05/01/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007064-7 GUILHERME RODRIGO SOTERO DE MATTOS 04/11/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007500-7 LEONARDO PRATA GOMES PEREIRA 30/05/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007518-1 LUIZ FELIPE SILVA GOUVEIA 15/07/1988 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007548-0 RAQUEL RIVAS DE JESUS 18/09/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007592-9 KAUE ISAIAS PEREIRA 23/11/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007600-2 ERIVAN CHAGAS MAGALHAES DA SILVA 15/11/1994 8,0 6,0 14,0 14,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007878-6 LUIS VINICIUS GONCALVES DA SILVA 22/04/1997 2,0 7,0 9,0 9,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.008100-0 EMELLYN LORRANE AZEVEDO SANTOS RODRIGUES DA SILVA 09/05/2001 10,0 6,0 16,0 16,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.008104-9 RENAN RODRIGUES DE SOUZA 11/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.008276-3 KELVIN OLIVEIRA DE JESUS 12/02/2001 12,0 3,0 15,0 15,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.008461-1 LENO ORLANDO RAMOS FERREIRA 21/11/1991 6,0 3,0 9,0 9,0 Eliminado na heteroidentificação

Legenda: 
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Campus São José dos Campos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.008819-0 GEOVANNE ADRIANO ALFREDO DE OLIVEIRA 11/09/2009 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    
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Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus São José dos Campos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.005414-8 FELIPE DELLA CORTE DE MORAES 13/05/2009 12,0 10,0 22,0 22,0 1 

0K.007610-9 LIVIA CASSIA DE SOUZA 24/03/2011 13,0 8,0 21,0 21,0 2 

0K.002833-1 MARCIO ANDRE RODRIGUES 17/11/1994 12,0 9,0 21,0 21,0 3 

0K.001055-0 CAUA DE OLIVEIRA MORAIS COUTINHO 17/11/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 4 

0K.004796-5 KAIQUE MATHEUS NASCIMENTO PIMENTEL DA SILVA 26/08/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 5 

0K.007552-3 FELIPE RODRIGUES DE LIMA 06/01/2000 12,0 7,0 19,0 19,0 6 

0K.003843-2 EMERSON TADEU GARCIA DA ROCHA 28/08/1985 10,0 9,0 19,0 19,0 7 

0K.007102-0 GABRIEL KENJI SOUZA 15/06/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 8 

0K.006647-4 DANIEL SANTOS SILVA 06/05/1991 11,0 5,0 16,0 16,0 9 

0K.006707-4 AMANDA ANDRIELY DE SOUZA JUSTINO 20/10/1999 11,0 5,0 16,0 16,0 10 

0K.007979-9 RIAN VITOR FERNANDES MACHADO 17/05/2004 10,0 6,0 16,0 16,0 11 

0K.000511-9 ESDRAS TIAGO DOS SANTOS 02/10/1989 9,0 7,0 16,0 16,0 12 

0K.003853-9 EDUARDO ANACLETO FREITAS DOS SANTOS 09/10/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 13 

0K.008276-3 KELVIN OLIVEIRA DE JESUS 12/02/2001 12,0 3,0 15,0 15,0 14 

0K.002866-2 EDUARDO OLIVEIRO DOMINGOS DOS SANTOS 26/06/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 15 

0K.004733-5 RAFAEL GRIMALDI OLBERA DE OLIVEIRA 18/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 16 

0K.002754-6 KAUAN ALMEIDA ROCHA DOS SANTOS 26/07/2005 10,0 4,0 14,0 14,0 17 

0K.007176-3 VAGNER VIANA DE MELO 26/12/1981 8,0 6,0 14,0 14,0 18 

0K.000595-9 AMANDA BASSETTI DA SILVA 07/04/2004 10,0 3,0 13,0 13,0 19 

0K.000200-9 ED GODOY MACIEL 27/02/1977 9,0 3,0 12,0 12,0 20 

0K.001957-4 BRUNO LOPES DA SILVA 22/07/1989 8,0 4,0 12,0 12,0 21 

0K.001647-1 CAYRE GUIMARÃES DA SILVA 17/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 22 

0K.000314-0 MIGUEL RANGEL ARRUDA 29/11/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 23 

0K.008104-9 RENAN RODRIGUES DE SOUZA 11/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 24 

0K.005023-5 PABLO LEANDRO DOS SANTOS SOUZA 05/11/1999 6,0 5,0 11,0 11,0 25 

0K.006597-0 DYLIONY EVANGELISTA DOS REIS 15/05/1988 6,0 3,0 9,0 9,0 26 

0K.008461-1 LENO ORLANDO RAMOS FERREIRA 21/11/1991 6,0 3,0 9,0 9,0 27 

0K.007878-6 LUIS VINICIUS GONCALVES DA SILVA 22/04/1997 2,0 7,0 9,0 9,0 28 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus São José dos Campos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.003676-2 MARIA ALICE DE BRITO CRUZ 05/09/1995 6,0 1,0 7,0 7,0 29 

0K.000071-0 ILANIR MESQUITA DOS SANTOS 02/11/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000224-0 VICTOR NETO GUEDES FERREIRA 13/12/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000357-7 FABIO DA SILVA FONSECA DINIZ 18/01/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000378-7 MARIANE KELLY DE FERREIRA MENDES NASCIMENTO 10/06/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000655-9 RODRIGO DE SOUZA SILVA 27/09/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000941-0 VANDERLEI ANTONIO DE CARVALHO 13/11/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000963-7 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS DA CUNHA 14/05/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002020-0 WEIDER DUGUAI STEPHENSON DE JESUS FILHO 14/09/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002118-7 GLEYNISSON DOS SANTOS ARAUJO 11/07/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002256-3 GERDANICE BARBOSA HILARIO 26/03/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002646-9 LUIZ ANTONIO TOLEDO 11/07/1971 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002661-5 MARIA CLARA VIANA DE ARAUJO 19/03/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002991-0 MIGUEL PIROZZI DOS SANTOS 08/12/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003353-1 THAMIRES CARVALHO DA SILVA 20/05/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003778-2 HELIO OTAVIANO MASSAFERA JUNIOR 27/07/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004432-1 MISAEL NEVES DE FARIA 05/10/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004519-5 LUCIANO ZACARIAS DA SILVA 29/11/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004694-5 CAUAN FELIPE RODRIGUES XAVIER 08/05/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005006-4 CRISTIAN MONTEIRO OLIVEIRA 26/01/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005063-0 VITOR HENRIQUE CHAGAS TOLEDO 14/10/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005190-3 ERICK DA SILVA CARNEIRO 12/05/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005675-4 ADRIANO DA SILVA LEITE PINTO 21/02/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005786-3 AMANDA LARISSA DA SILVA BAPTISTA 21/10/1992 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006620-0 LUIZ FELYPE SANTOS MONTEIRO 06/06/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006952-0 ELIAS APARECIDO GUSMAO SANTOS 05/01/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006970-9 ANA CLARA DOS SANTOS MACHADO 12/02/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007251-0 KAIQUE JUNIOR REZENDE 20/04/2009 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Campus São José dos Campos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.007447-8 DARCIO LUIS RAMOS JUNIOR 15/07/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007500-7 LEONARDO PRATA GOMES PEREIRA 30/05/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007640-8 MARCO ANTONIO DOS SANTOS 12/01/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007734-6 JULIA RAFAELA DE OLIVEIRA 29/09/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007761-3 CAUE HENRIQUE BIANCK RIBEIRO DOS SANTOS 11/08/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007982-4 ANDERSON MEDEIROS NEVES 05/06/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008232-9 WALLACE DANIEL ALBUQUERQUE VERTERA 05/09/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008545-3 JOSANE RIBEIRO DA COSTA 09/07/1983 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008648-0 ANTONIO CARLOS DE MORAIS CAMARGO 13/02/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008800-8 THAMIRES EMANUELY MARIA VERMELHO 19/06/2002 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus São José dos Campos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.000071-0 ILANIR MESQUITA DOS SANTOS 02/11/1981 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus São José dos Campos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus São José dos Campos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.003853-9 EDUARDO ANACLETO FREITAS DOS SANTOS 09/10/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 5 

0K.002754-6 KAUAN ALMEIDA ROCHA DOS SANTOS 26/07/2005 10,0 4,0 14,0 14,0 8 

0K.005023-5 PABLO LEANDRO DOS SANTOS SOUZA 05/11/1999 6,0 5,0 11,0 11,0 12 

0K.006597-0 DYLIONY EVANGELISTA DOS REIS 15/05/1988 6,0 3,0 9,0 9,0 13 

0K.000071-0 ILANIR MESQUITA DOS SANTOS 02/11/1981 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000224-0 VICTOR NETO GUEDES FERREIRA 13/12/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000357-7 FABIO DA SILVA FONSECA DINIZ 18/01/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000511-9 ESDRAS TIAGO DOS SANTOS 02/10/1989 9,0 7,0 16,0 16,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.000655-9 RODRIGO DE SOUZA SILVA 27/09/1980 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000941-0 VANDERLEI ANTONIO DE CARVALHO 13/11/1991 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000963-7 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS DA CUNHA 14/05/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001647-1 CAYRE GUIMARÃES DA SILVA 17/01/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.001957-4 BRUNO LOPES DA SILVA 22/07/1989 8,0 4,0 12,0 12,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.002020-0 WEIDER DUGUAI STEPHENSON DE JESUS FILHO 14/09/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002118-7 GLEYNISSON DOS SANTOS ARAUJO 11/07/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002256-3 GERDANICE BARBOSA HILARIO 26/03/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002833-1 MARCIO ANDRE RODRIGUES 17/11/1994 12,0 9,0 21,0 21,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.003353-1 THAMIRES CARVALHO DA SILVA 20/05/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003676-2 MARIA ALICE DE BRITO CRUZ 05/09/1995 6,0 1,0 7,0 7,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.003778-2 HELIO OTAVIANO MASSAFERA JUNIOR 27/07/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004432-1 MISAEL NEVES DE FARIA 05/10/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004694-5 CAUAN FELIPE RODRIGUES XAVIER 08/05/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004733-5 RAFAEL GRIMALDI OLBERA DE OLIVEIRA 18/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus São José dos Campos - Técnico em Automação Industrial - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.004796-5 KAIQUE MATHEUS NASCIMENTO PIMENTEL DA SILVA 26/08/2009 11,0 9,0 20,0 20,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.006620-0 LUIZ FELYPE SANTOS MONTEIRO 06/06/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006707-4 AMANDA ANDRIELY DE SOUZA JUSTINO 20/10/1999 11,0 5,0 16,0 16,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.006952-0 ELIAS APARECIDO GUSMAO SANTOS 05/01/1982 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007500-7 LEONARDO PRATA GOMES PEREIRA 30/05/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007878-6 LUIS VINICIUS GONCALVES DA SILVA 22/04/1997 2,0 7,0 9,0 9,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.008104-9 RENAN RODRIGUES DE SOUZA 11/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.008276-3 KELVIN OLIVEIRA DE JESUS 12/02/2001 12,0 3,0 15,0 15,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.008461-1 LENO ORLANDO RAMOS FERREIRA 21/11/1991 6,0 3,0 9,0 9,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:04 Página 23


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo dos Cursos Técnicos 02/2025
	Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo dos Cursos Técnicos 02/2025
	Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo dos Cursos Técnicos 02/2025
	Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo dos Cursos Técnicos 02/2025
	Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo dos Cursos Técnicos 02/2025
	Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo dos Cursos Técnicos 02/2025
	Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo dos Cursos Técnicos 02/2025
	Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo dos Cursos Técnicos 02/2025
	Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo dos Cursos Técnicos 02/2025
	Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo dos Cursos Técnicos 02/2025
	Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo dos Cursos Técnicos 02/2025
	Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo dos Cursos Técnicos 02/2025
	Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo dos Cursos Técnicos 02/2025
	Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo dos Cursos Técnicos 02/2025
	Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo dos Cursos Técnicos 02/2025
	Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo dos Cursos Técnicos 02/2025
	Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo dos Cursos Técnicos 02/2025
	Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo dos Cursos Técnicos 02/2025
	Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo dos Cursos Técnicos 02/2025
	Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo dos Cursos Técnicos 02/2025
	Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo dos Cursos Técnicos 02/2025
	Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo dos Cursos Técnicos 02/2025
	Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo dos Cursos Técnicos 02/2025
	Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025



